číslo Objednatele: [REG-68-2022]	číslo Dodavatele: […..]
DOHODA
O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smluvní strany
Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i.
se sídlem:	Rumburská 89, 277 21 Liběchov
IČO (DIČ):	67985904 (CZ67985904)
[bookmark: _GoBack]bankovní spojení:	
jehož zastupuje:	Ing. Michal Kubelka, CSc., ředitel
na straně jedné a dále jen jako „Klient“ nebo „ÚŽFG AV ČR, v. v. i.“
a
AD TAX s.r.o.
společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 13499
se sídlem:	Jungmannova 319, 506 01 Jičín – Valdické Předměstí
IČO (DIČ):	25295471 (CZ699000498, plátce DPH)
bankovní spojení:	
jíž zastupuje:	
na straně druhé a dále jen jako „Poradce“
tuto
dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzájemným započtením
na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen jako „Dohoda“)
Úvodní ustanovení
Účelem této Dohody je ustavení právního důvodu pro již uskutečněná vzájemná plnění Smluvních stran.
Tato dohoda je uzavřena v návaznosti na doporučení poskytované Metodickým návodem aplikace zákona o registru smluv (soukromoprávní část) vydaným Českou republikou – Ministerstvem vnitra pod č. j. MV-37683-2/EG-2018 dne 1. 2. 2018.
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecnými právními předpisy právního řádu České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“).
Vznik bezdůvodného obohacení
Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi došlo

1.1.1. dne 29. 3. 2015 k uzavření smlouvy o zajišťování právní pomoci podle zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, jejímž předmětem bylo poskytování daňového poradenství, tedy poskytování právní pomoci a finančně ekonomických rad ve věcech daní, poplatků, odvodů, záloh na tyto platby a odvodů za porušení rozpočtové kázně, směřující ke správnému stanovení základu daně Klienta (dále jen jako „Smlouva“);
1.1.2. dne 26. 4. 2016 k uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem byla úprava předmětu plnění a tomu odpovídající úprava odměny (dále jen jako „Dodatek č. 1“);
1.1.3. dne 6. 10. 2020 k uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem byla další úprava předmětu plnění a tomu odpovídající úprava odměny (dále jen jako „Dodatek č. 2“);

1.1.4. ze strany Poradce dne 31. 10. 2020 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 07-09/2020 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.5. ze strany Poradce dne 5. 11. 2020 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2020340 ze dne 31. 10. 2020 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.6. ze strany Klienta dne 11. 11. 2020 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2020340 ze dne 31. 10. 2020;

1.1.7. ze strany Poradce dne 31. 10. 2020 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc – zpracování přiznání k DPH 3. čtvrtletí 2020 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.8. ze strany Poradce dne 5. 11. 2020 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2020335 ze dne 31. 10. 2020 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.9. ze strany Klienta dne 11. 11. 2020 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2020335 ze dne 31. 10. 2020;

1.1.10. ze strany Poradce dne 22. 12. 2020 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc za 2. pololetí 2020 za cenu 9 680,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.11. ze strany Poradce dne 22. 12. 2020 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2020415 ze dne 22. 12. 2020 znějící na částku 9 680,00 Kč vč. DPH;
1.1.12. ze strany Klienta dne 30. 12. 2020 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2020415 ze dne 22. 12. 2020;

1.1.13. ze strany Poradce dne 26. 1. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 10-12/2020 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.14. ze strany Poradce dne 26. 1. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2020449 ze dne 26. 1. 2021 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.15. ze strany Klienta dne 28. 1. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2020449 ze dne 26. 1. 2021;

1.1.16. ze strany Poradce dne 26. 1. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 4. čtvrtletí 2020 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.17. ze strany Poradce dne 26. 1. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2020456 ze dne 26. 1. 2021 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.18. ze strany Klienta dne 28. 1. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2020456 ze dne 26. 1. 2021;

1.1.19. ze strany Poradce dne 30. 4. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 1. čtvrtletí 2021 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.20. ze strany Poradce dne 3. 5. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021032 ze dne 30. 4. 2021 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.21. ze strany Klienta dne 14. 5.2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021032 ze dne 30. 4. 2021;

1.1.22. ze strany Poradce dne 30. 4. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 1-3/2021 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.23. ze strany Poradce dne 3. 5. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021033 ze dne 30. 4. 2021 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.24. ze strany Klienta dne 14. 5. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021033 ze dne 30. 4. 2021;

1.1.25. ze strany Poradce dne 28. 6. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – 1. pololetí 2021 za cenu 9 680,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.26. ze strany Poradce dne 29. 6. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021120 ze dne 28. 6. 2021 znějící na částku 9 680,00 Kč vč. DPH;
1.1.27. ze strany Klienta dne 9. 7. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021120 ze dne 28. 6. 2021;

1.1.28. ze strany Poradce dne 1. 7. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – zpracování DPPO za rok 2020 za cenu 66 550,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.29. ze strany Poradce dne 7. 7. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021187 ze dne 1. 7. 2021 znějící na částku 66 550,00 Kč vč. DPH;
1.1.30. ze strany Klienta dne 6. 10. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021187 ze dne 1. 7. 2021;

1.1.31. ze strany Poradce dne 29. 7. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 4-6/2021 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.32. ze strany Poradce dne 30. 7. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021236 ze dne 29. 7. 2021 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.33. ze strany Klienta dne 10. 8. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021236 ze dne 29. 7. 2021;

1.1.34. ze strany Poradce dne 29. 7. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 2. čtvrtletí 2021 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.35. ze strany Poradce dne 30. 7. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021233 ze dne 29. 7. 2021 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.36. ze strany Klienta dne 10. 8. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021233 ze dne 29. 7. 2021;

1.1.37. ze strany Poradce dne 29. 10. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 3. čtvrtletí 2021 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.38. ze strany Poradce dne 1. 11. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021340 ze dne 29. 10. 2021 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.39. ze strany Klienta dne 11. 11. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021340 ze dne 29. 10. 2021;

1.1.40. ze strany Poradce dne 29. 10. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 7-9/2021 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.41. ze strany Poradce dne 1. 11. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021353 ze dne 29. 10. 2021 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.42. ze strany Klienta dne 11. 11. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021353 ze dne 29. 10. 2021;

1.1.43. ze strany Poradce dne 22. 12. 2021 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – 2. pololetí 2021 za cenu 9 680,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.44. ze strany Poradce dne 27. 12. 2021 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021420 ze dne 22. 12. 2021 znějící na částku 9 680,00 Kč vč. DPH;
1.1.45. ze strany Klienta dne 28. 12. 2021 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021420 ze dne 22. 12. 2021;

1.1.46. ze strany Poradce dne 28. 1. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 10-12/2021 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.47. ze strany Poradce dne 31. 1. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021461 ze dne 28. 1. 2022 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.48. ze strany Klienta dne 1. 2. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021461 ze dne 28. 1. 2022;

1.1.49. ze strany Poradce dne 28. 1. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 4. čtvrtletí 2021 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.50. ze strany Poradce dne 31. 1. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2021463 ze dne 28. 1. 2022 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.51. ze strany Klienta dne 1. 2. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2021463 ze dne 28. 1. 2022;

1.1.52. ze strany Poradce dne 29. 4. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 1. čtvrtletí 2022 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.53. ze strany Poradce dne 2. 5. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022028 ze dne 29. 4. 2022 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.54. ze strany Klienta dne 4. 5. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022028 ze dne 29. 4. 2022;

1.1.55. ze strany Poradce dne 29. 4. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 1-3/2022 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.56. ze strany Poradce dne 2. 5. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022019 ze dne 29. 4. 2022 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.57. ze strany Klienta dne 4. 5. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022019 ze dne 29. 4. 2022;

1.1.58. ze strany Poradce dne 14. 6. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem bylo vyhotovení dodatečného přiznání k dani z příjmu PO 2018 za cenu 30 250,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.59. ze strany Poradce dne 16. 6. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022125 ze dne 14. 6. 2022 znějící na částku 30 250,00 Kč vč. DPH;
1.1.60. ze strany Klienta dne 14. 7. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022125 ze dne 14. 6. 2022;

1.1.61. ze strany Poradce dne 14. 6. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – zpracování DPPO za rok 2021 za cenu 66 550,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.62. ze strany Poradce dne 16. 6. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022123 ze dne 14. 6. 2022 znějící na částku 66 550,00 Kč vč. DPH;
1.1.63. ze strany Klienta dne 27. 6. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022123 ze dne 14. 6. 2022;

1.1.64. ze strany Poradce dne 28. 6. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – 1. pololetí 2022 za cenu 9 680,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.65. ze strany Poradce dne 30. 6. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022160 ze dne 28. 6. 2022 znějící na částku 9 680,00 Kč vč. DPH;
1.1.66. ze strany Klienta dne 8. 7. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022160 ze dne 28. 6. 2022;

1.1.67. ze strany Poradce dne 27. 7. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 2. čtvrtletí 2022 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.68. ze strany Poradce dne 28. 7. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022233 ze dne 27. 7. 2022 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.69. ze strany Klienta dne 1. 8. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022233 ze dne 27. 7. 2022;

1.1.70. ze strany Poradce dne 27. 7. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 4-6/2022 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.71. ze strany Poradce dne 28. 7. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022234 ze dne 27. 7. 2022 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.72. ze strany Klienta dne 1. 8. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022234 ze dne 27. 7. 2022;

1.1.73. ze strany Poradce dne 31. 10. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – přiznání k DPH 3. čtvrtletí 2022 za cenu 6 050,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.74. ze strany Poradce dne 3. 11. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022327 ze dne 31. 10. 2022 znějící na částku 6 050,00 Kč vč. DPH;
1.1.75. ze strany Klienta dne 10. 11. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022327 ze dne 31. 10. 2022;

1.1.76. ze strany Poradce dne 31. 10. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc a daňové poradenství – kontrolní hlášení 7-9/2022 za cenu 3 630,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.77. ze strany Poradce dne 3. 11. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022330 ze dne 31. 10. 2022 znějící na částku 3 630,00 Kč vč. DPH;
1.1.78. ze strany Klienta dne 10. 11. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022330 ze dne 31. 10. 2022;

1.1.79. ze strany Poradce dne 31. 10. 2022 k poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy, jejímž předmětem byla právní pomoc v rozsahu 2 hod. za cenu 4 840,00 Kč vč. DPH, a k jejímu přijetí Klientem;
1.1.80. ze strany Poradce dne 10. 11. 2022 k vyúčtování odměny (ceny) za poskytnutí právní pomoci dle Smlouvy dle předchozího bodu prostřednictvím faktury Poradce č. TXFV2022340 ze dne 31. 10. 2022 znějící na částku 4 840,00 Kč vč. DPH; a
1.1.81. ze strany Klienta dne 22. 11. 2022 k úhradě vyúčtované odměny (ceny) Poradcem na základě faktury Poradce č. TXFV2022340 ze dne 31. 10. 2022.

Smluvní strany mají za to, že Dodatek č. 2 spadá do působnosti zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o registru smluv“), a vztahuje se na něj zejména
1.1.82. ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se Dodatek č. 2 uveřejňuje v registru smluv; a
1.1.83. ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož (obecně) dodatek, na něhož se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
K uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv nedošlo.
Neboť na základě výše uvedeného došlo ke vzájemnému plnění Smluvních stran bez účinnost Dodatku č. 2, jedná se o vzájemné plnění Smluvních stran bez právního důvodu. Taková plnění jsou občanským zákoníkem kvalifikována jako bezdůvodná obohacení, když
1.1.84. se Klient bezdůvodně obohatil o faktické (věcné) plnění poskytnuté mu Poradcem ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 v ceně (hodnotě) 294 030,00 Kč; a
1.1.85. se Poradce bezdůvodně obohatil o peněžní plnění uhrazené mu Klientem ve výši 294 030,00 Kč,
a ta jsou mezi Smluvními stranami prostřednictvím této Dohody vzájemně vypořádávána.
Vypořádání bezdůvodného obohacení a vzájemné započtení
Bezdůvodným obohacením na straně Klienta jsou převzaté výsledky právního a daňového poradenství,
1.1.86. které nelze dobře vydat Poradci ve smyslu ustanovení § 2999 odst. 1 občanského zákoníku,
1.1.87. Klient má zájem na ponechání si poskytnutých výsledků právního a daňového poradenství, a
1.1.88. hodnota poskytnutých výsledků právního a daňového poradenství odpovídá ceně ve výši 294 030,00 Kč, která byla určena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, a též s odkazem na ustanovení § 2999 odst. 2 občanského zákoníku odpovídá výši náhrady za bezdůvodného obohacení svědčící Poradci.
Bezdůvodným obohacením na straně Poradce je pak přijaté peněžní plnění ve výši 294 030,00 Kč, odpovídající ceně určené dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, svědčící Klientovi.
Smluvní strany si dluží plnění stejného druhu (peněžité plnění) a ve stejné výši (plnění dle čl. III. odst. 3.1. a 3.2. této Dohody), a proto si touto Dohodou vypořádávají bezdůvodné obohacení vzájemným započtením těchto pohledávek v souladu s ustanovením § 1982 odst. l občanského zákoníku. Pohledávky Smluvních stran vymezené v čl. III. odst. 3.1. a 3.2. této Dohody se tímto započtením ruší v celém rozsahu, neboť se úplně a bez dalšího kryjí.
Smluvní strany považují uzavřením této Dohody výše uvedené bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané.
Tato Dohoda se jejím uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému plnění Smluvních stran vymezenému v této Dohodě.
Závěrečná ustanovení
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s celým obsahem Dohodu podepisují.

V Liběchově	V Hradci Králové

za Objednatele: 6. 12. 2022	za Dodavatele: 6. 12. 2022
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